[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТУНДРИНО

Сургутского муниципального района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 «19» января 2023 года                                                                                    № 4

п. Высокий Мыс

О внесении изменения в постановление

администрации сельского поселения

 Тундрино от 01.06.2022 №19

«Об утверждении Положения об оплате
труда работников муниципального

казенного учреждения «Хозяйственно

-эксплуатационное управление

администрации сельского поселения Тундрино»

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствии с действующим трудовым кодексом Российской Федерации:
1. Внести в приложение администрации сельского поселения Тундрино от 01 июня 2022 года №19 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Хозяйственно-эксплуатационное управление администрации сельского поселения Тундрино» изменение, изложив приложение к Положению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Тундрино.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования и распространяется на правоотношения возникшие с 01 июня 2022 года.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Тундрино                                        В.В. Самсонов

                                                               Приложение к Положению об оплате труда
работников муниципального казенного учреждения

                                                                   «Хозяйственно-эксплуатационное управление

                                                                        администрации сельского поселения Тундрино»
ДОЛЖНОСТНЫЕ ОКЛАДЫ

СЛУЖАЩИХ И ОКЛАДЫ РАБОЧИХ

МУНИЦИПАЛЬНОГО КАЗЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

"ХОЗЯЙСТВЕННО-ЭКСПЛУАТАЦИОННОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТУНДРИНО"

	№ п/п
	Наименование профессий рабочих, должностей служащих
	Оклад (руб.)

	Служащие

	1.
	Директор
	6760,00

	2.
	Программист
	717,00

	3.
	Специалист
	4520,00

	Рабочие

	1.
	Водитель автомобиля
	3245,00

	2.
	Уборщик служебных помещений
	2756,00

	3.
	Дворник
	2738,00

	4.
	Сторож вахтер
	2738,00

	5.
	Рабочий по содержанию здания
	2756,00